

**Lucrari de reparatie a acoperisului la
Scoala Primara nr.95 din subordinea
DETS sec.Ciocana**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie a acoperisului la Scoala Primara nr.95 din subordinea DETS sec.Ciocana

Valoarea de deviz 101 383,16 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis moale				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	420,00	19,46 18,86	8 172,78 7 920,78
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	420,00	9,01 1,19	3 784,62 498,96
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (strat suport Bipoli)	m2	140,00	58,50 13,32	8 189,52 1 864,80
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Bipoli 1 strat)	m2	420,00	58,50 13,32	24 568,57 5 594,40
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Bipoli 2 strat EKP)	m2	420,00	62,53 13,32	26 262,45 5 594,40
6	TrI1AA01C 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	4,00	8,58 8,58	34,30 34,30
7	TsI50H	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 20 km	t	4,00	127,20 0,00	508,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			71 521,04

1	2	3	4	5	6	7
		Total Acoperis moale Inclusiv salariu				71 521,04 21 507,64

		Total	lei	71 521,04
		Asigurarea sociala	24 %	5 161,83
		Transportarea materialelor	3 %	1 436,38
		Total		78 119,25
		Cheltuieli de regie	5 %	3 905,96
		Total		82 025,21
		Beneficiu de deviz	3 %	2 460,75
		Total		84 485,96
		TVA	20 %	16 897,20
		101 383,16		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		21 507,64		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a acoperisului la
Scoala Primara nr.95 din subordinea
DETS sec.Ciocana**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie a acoperisului la Scoala Primara nr.95 din subordinea DETS sec.Ciocana

Valoarea de deviz 101 383,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	310,800	29,70	9 230,76
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	197,400	29,70	5 862,78
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,400	24,50	34,30
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	260,400	24,50	6 379,80
		Total manopera				21 507,64

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	308,700	16,00	4 939,20
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	126,000	26,00	3 276,00
3.	268213260047013	Membrane bituminoase Bipoli EPP	m2	507,150	32,08	16 269,37
4.	26821326004702	Membrane bituminoase Bipoli	m2	169,050	32,08	5 423,12
5.	26821326004704	Membrane bituminoase Bipoli EKP	m2	507,150	35,42	17 963,25
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,420	20,00	8,40
		Total materiale de construcții				47 879,34

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	98,000	10,00	980,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	25,326	10,00	253,26
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,200	10,00	392,00
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,272	400,00	508,80
		Total utilaje de construcții				2 134,06

Total	lei	71 521,04
Asigurarea sociala	24 %	5 161,83
Transportarea materialelor	3 %	1 436,38
Total		78 119,25
Cheltuieli de regie	5 %	3 905,96
Total		82 025,21
Beneficiu de deviz	3 %	2 460,75
Total		84 485,96
TVA	20 %	16 897,20

Total deviz: 101 383,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului la Scoala Investitor
Primara nr.95 din subordinea DETS sec.Ciocana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis moale				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			19,46
						18,86
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,470	29,70	13,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	24,50	4,90
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,060	10,00	0,60
		Total	lei			8 172,78
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			9,01
						1,19
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,040	29,70	1,19
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,300	26,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	20,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,00
		Total	lei			3 784,62
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (strat suport Bipoli)	m2			58,50
						13,32
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,300	29,70	8,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	24,50	4,41
	26821326004702	Membrane bituminoase Bipoli	m2	1,150	32,08	38,74
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,300	16,00	5,04
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,100	10,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	10,00	0,40
		Total	lei			8 189,52
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Bipoli 1 strat)	m2			58,50
						13,32
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,300	29,70	8,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	24,50	4,41
	268213260047013	Membrane bituminoase Bipoli EPP	m2	1,150	32,08	38,74
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,300	16,00	5,04
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,100	10,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	10,00	0,40
		Total	lei			24 568,57
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Bipoli 2 strat EKP)	m2			62,53
						13,32
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,300	29,70	8,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	24,50	4,41
	26821326004704	Membrane bituminoase Bipoli EKP	m2	1,150	35,42	42,77
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,300	16,00	5,04
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,100	10,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	10,00	0,40
		Total	lei			26 262,45
6	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			8,58
						8,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,350	24,50	8,58
		Total	lei			34,30
7	TsI50H	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 20 km	t			127,20
						0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,318	400,00	127,20
		Total	lei			508,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.